
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Motion om att förvandla Johanneshovsvägen till en grönskande boulevard 

Centerpartiet vill att Stockholm ska bli grönare, tryggare och roligare. För att lyckas 
med det så behöver vi ställa om staden på flera sätt och göra våra gator, torg och 
parker mer attraktiva.  

Johanneshovsvägen är ett sådant exempel, där staden måste förbättra utformningen. 
Centerpartiet i Stockholms stad ser möjligheten att utveckla området till en levande 
och attraktiv stadsdel, med en grönskande boulevard som både kan bidra till 
Stockholms bostadsbehov och stärka stadslivet i området. 

Vi föreslår att Johanneshovsvägen omvandlas till en boulevard, med sänkt hasighet 
och mindre bredd och som följd av detta bygga totalt 1045 nya bostäder, med fokus på 
stora lägenheter. Husen ska utformas som en blandad bebyggelse med lamellhus längs 
med gatan, studentbostäder och punkthus. Genom att både uppföra nya byggnader och 
omvandla befintliga strukturer kan områdets industriella historia bevaras och 
integreras i den nya stadsbilden. 

Johanneshovsvägen bör bli tvåfilig, istället för dagens fyrfiliga väg med mittrefug, 
vilket skapar utrymme för breddade trottoarer, nyplanterad grönska och bättre 
förutsättningar för cyklister och gångtrafikanter. Visionen är att skapa en grönskande 
boulevard med plats för bostäder, butiker, restauranger och mötesplatser. 

För att stärka områdets sociala sammanhållning och skapa gröna stråk genom 
stadsdelen, föreslår vi även att en grön korridor som binder samman innergårdarna 
längs Johanneshovsvägen. Ett nytt torg vid Lindes tvärbanestation föreslås också 
skapas som en naturlig mötesplats för de boende och besökare. 
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Mot bakgrund av ovanstående föreslås kommunfullmäktige att besluta: 

Att trafiknämnden, tillsammans med övriga berörda nämnder och bolag, påbörjar ett 
arbete att omvandla Johanneshovsvägen till en grönskande boulevard. 

Att exploateringsnämnden, tillsammans med övriga berörda nämnder och bolag, 
planerar för uppförandet av cirka 1045 nya bostäder längs Johanneshovsvägen, 
inklusive studentbostäder och varierade hustyper där man även bevarar och utvecklar 
områdets befintliga byggnader för att lyfta fram Johanneshovsvägens industriella 
historia. 

Att trafiknämnden, tillsammans med övriga berörda nämnder och bolag, anlägger ett 
nytt torg vid Lindes tvärbanestation  

Stockholm den 5 maj 2025 

Jonas Naddebo (C) 
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